
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Les tarifs de location de l’ensemble des salles seront les suivants à compter du 

1er janvier 2025 
 

 
LOCATION DES SALLES A SOËLYS 

 

 
 

SALLE ONYX 

 

  Tarifs 2025 
 

Journée 
 

Demi-journée 
 

Journée 
 

Demi-journée 

Sans Repas Avec Repas (y compris collation) 

Association Soyaux 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

Partis politiques (campagnes électorales) 

Meeting 1 seule gratuité pour chaque 

candidat soit à Matisse, soit à Soëlys pour 

chaque tour d’élection 

0 € 0 € 

189 € 

189 € 

310 € 

517 € 

45 € 

0 € 

96 € 

96 € 

153 € 

259 € 

23 € 

0 € 

215 € 

215 € 

337 € 

543 € 

71 € 

26 € 

122 € 

122 € 

180 € 

285 € 

49 € 

26 € 

Action commerciale Ne peut être loué 
 

 
 

 AUDIT ORI UM  –  CONF I G URAT I ON  SAL L E  DE  RE UNI ON  

 

  Tarifs 2025 
 

Journée 
 

Demi-journée 
 

Journée 
 

Demi-journée 

Sans Repas Avec Repas (y compris collation) 

Association Soyaux 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

0 € 26 € 

211 € 

211 € 

348 € 

579 € 

89 € 

0 € 

106 € 

106 € 

174 € 

291 € 

45 € 

0 € 

238 € 

238 € 

374€ 

605 € 

116 € 

26 € 

133 € 

133 € 

201 € 

317 € 

71 € 

26 € 

Partis politiques (campagnes électorales) 

Meeting1 seule gratuité pour chaque candidat soit à 

Matisse, soit à Soëlys pour chaque tour d’élection 

Action commerciale Ne peut être loué 
 

 
 

 AUDIT ORI UM  –  SAL L E  DE  SP E CT ACL E  SANS  G RADIN  

 

  Tarifs 2025 
 

Journée 
 

Demi-journée 
 

Journée 
 

Demi-journée 

Sans Repas Avec Repas (y compris collation) 

 
Association Soyaux 
 

 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

 

0 € 

 

 

                      26 € 

397 € 

397 € 

542 € 

904 € 

241 € 

241 € 

315 € 

453 € 

423 € 

423 € 

568 € 

931 € 

267 € 

267 € 

342 € 

479 € 

Action commerciale Ne peut être loué 
 

 
 

 AUDIT ORI UM  –  SAL L E  DE  SP E CT ACL E  AVE C  G RADIN  

 

  Tarifs 2025 
 

Journée 
 

Demi-journée 
 

Journée 
 

Demi-journée 

Sans Repas Avec Repas (y compris collation) 

Association Soyaux 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

184 € 

547 € 

547 € 

699 € 

1 168 € 

184 € 

359 € 

359 € 

439 € 

583 € 

210 € 

573 € 

573 € 

725 € 

1 194 € 

210 € 

385 € 

385 € 

465 € 

609 € 

Action commerciale Ne peut être loué 



 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 

BUREAUX BANALISÉS 3 ET PIERRE DE LUNE 

 

  Tarifs 2025  
 

Journée 
 

Demi-journée 

Association Soyaux 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 
 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

0 € 

19 € 

19 € 

25 € 

25 € 

0 € 

Action commerciale Ne peut être loué 
 

 
 

SALLE DE DANSE 

 

  Tarifs 2025  
 

Journée 
 

Demi-journée 

Association Soyaux 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

0 € 

73 € 

73 € 

122 € 

204 € 

0 € 

38 € 

38 € 

61 € 

103 € 

Action commerciale Ne peut être loué 
 

 
 

 

SALLE DE MUSIQUE 

 

  Tarifs 2025  
 

Journée 
 

Demi-journée 

Association Soyaux 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

0 € 

51 € 

51 € 

82 € 

137 € 

0 € 

25 € 

25 € 

42 € 

68 € 

Action commerciale Ne peut être loué 
 

 

SALLE TOURMALINE (expession corporelle) 

 

  Tarifs 2025  
 

Journée 
 

Demi-journée 

Association Soyaux 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

0 € 

60 € 

60 € 

100 € 

167 € 

0 € 

31 € 

31 € 

51 € 

82 € 

Action commerciale Ne peut être loué 
 

 
 

SALLE AMBRE 

 

  Tarifs 2025  
 

Journée 
 

Demi-journée 

Association Soyaux 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

0 € 

51 € 

51 € 

82 € 

137 € 

0 € 

26 € 

26 € 

42 € 

68 € 

Action commerciale Ne peut être loué 



 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
  

 

 

SALLE JADE 

 

  Tarifs 2025  
 

Journée 
 

Demi-journée 

Association Soyaux 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

0 € 

54 € 

54 € 

88 € 

147 € 

0 € 

27 € 

27 € 

46 € 

74 € 

Action commerciale Ne peut être loué 
 

 
 

ESPACE ARTS VISUELS + HALL D'EXPOSITION 

 

  Tarifs 2025  
 

Journée 
 

Demi-journée 

Association Soyaux 

Particulier Soyaux 

Toutes administrations et collectivités 

Associations hors communes 

Hors communes (autres) : particuliers, entreprises 

0 € 

83 € 

83 € 

137 € 

231 € 

0 € 

43 € 

43 € 

68 € 

115 € 

Action commerciale Ne peut être loué 
 

 
 

Tarifs de prestations associées à la location de 

salles de Soëlys 
 

 

Tarifs 2025 

Forfait nettoyage loges                  12 € 

Mise à disposition de SSIAP (tarif horaire / agent) par 
exemple en dehors des horaires d’ouvertures de 
Soëlys ou pour un spectacle 

Présence agence sécurité incendie (2 agents durant 4 

heures) 

 

Prestations techniques, montages et démontage sons et 

lumière (tarif horaire) en dehors des horaires de travail 

de l'agent 

Déplacement agent technique pendant la location taux 

horaire x durée (minimum 2 h) 

 

 

Perte du badge 

 

 

27 € 
 
 

 

voir ci-dessus 
 

 

51 € 
 

 
51 € 

 
 

17 € 

 

Montant des cautions  Tarifs 2025 

Dégradation locaux et/ou matériel 

Nettoyage locaux 
 

Dégradation de la télécommande rideau avant-scène 
 

Dégradation ou perte d'une chaise bistrot 

Dégradation ou perte d'une table bistrot 

246 € 

246 € 
 

65 € 
 

55 € 

110 € 

 


